ακινητος, ε, ὁ, η, *immobilis* : ex α, et κινεω.

ακραιος, α, ον, *vigens*, *florens*, *cetate*, &c. ab ακρη, *cuspis*, *vigor*, *flos cetatis*.

ακριν, adv. *etiam nunc*.

ακολοθιο, ω, *sequor*, f. ησω. p. ηκολουθηκα : ab ακολουθος, *pedissequus*.

ακοντιζω, *jaculor*, fut. ισω. p. ικα.

Th. ακων, οντος, *jaculum*.

ακοντιον, ε, το, *jaculum*, *telum* : ab ακων, idem.

ακος, εος, το, *medela* : ab ακεομαι, *medeoir*.

ακουσιος, ον, ὁ, η, *non voluntarius*, *invitus*, *coactus* : ex α priv. et έκων, *volens*.

ακουστον, quod auditur, *sonus*, *strepitus* : ab ακουν.

Ακω. *audio*, *obedio*. f. ζω. p. ηκων. f. 1. p. ακεσθημαι. p. m. ηκων. Att. ακηκοα.

ακρατεια, ας, η, *intemperies*, *incontinentia* : ex α et κρατος.

ακρατος, ε, ὁ, η, *merus*, *non dilutus* ; ex α, et κερανυμι.

Ακριενη, εος, ὁ, η, *exquisitus*, *accuratus* : comp. ακριεστερος superl. ακριεστατος.

ακριεω, ω, f. οσω, *accurate scio*, *probe calleo*, *diligenter servo* : ab ακριενη.

ακριεως, adv. *planè*, *penitus* : ab ακριενη.

Ακροαιμαι. f. ασφαλι. *audio*, *pareo*, p. pass. ηκροαιμαι.

Ακρος, α, ον, *summus*, *extremus*. ακταιων, ονος, et ονος, ὁ, *Actaeon*, nom. *propr.*

ακεων, et αεκων, οσα, ον, *invitus* : ab α, et έκων.

αλαθινω, Dor. pro αληθεω, quod vide.

αλαλος, ε, ὁ, η, *mutus* : ex α, et λαλος, *loquax*. Th. λαλεω, *loquor*.

Αλαιμαι. f. ηδομαι, *vagor*, *incertus sum*, *erro*.

αλαπαδος, ε, ὁ, *vastatu facilis*, *imbecillis* : ab αλαπαζω, f. ξω,

diripio.

αλγεω, f. ησω, p. ηλγηκα, *doleo*.

Th. αλγος.

Αλγος, εος, το, *dolor*, *mæror*.

αλεκηρων, ονος, ὁ, η, *gallus*, vel. *gallina*.

αλεκτωρ, ορος, ὁ, *gallus*, qui cantu homines excitat, ut lectum relinquant : ex α, et λεκτρον, *lectus*.

Αλεξανδρος, ον, ὁ, *Alexander Mag-nus* : item *Paris*.

αληθεια, ας, η, *veritas*. Th. αλη-θης.

αληθεω, *vera loquor*, f. ενσω. p. ηληθευκα : ab

Αληθης, εοσ, ὁ, η, et το αληθες, *verus*.

αληθινος, η, ον, *verus* : ab αληθης.

αληθως. *verè*, adv. ab αληθης. *verus*.

αληπτος, ε, ὁ, η, qui capi ne-quit : ex α priv. et λαμβανω, *capiō*.

άλιενς, εος, ὁ, *piscator* : ab αλς, *mare*.

άλιες, ε, ο, Dor. pro ηλιες, *sol*.

Αλισκω, vel αλωμι, *capiro* ; f. άλωσω. p. ηλισκα. Att. έφλα-κα. a. 2. ηλιων. Att. έσλων, *capius sum*.

Αληη, ης, η, *robur*, *vires*, *auxi-lium*.

Αληηστης, ιδος, *Alcestis*, nom. mu-lieris.

αλκιμος, ε, ὁ, η, *robustus* : ab αληη, *robur*.

Αλκηηη, *Alcmenē*, nomen fe-minæ.

Αλλα, sed.

Αλλασσω, vel αλλαττω, Att. τι-το : f. ξω. p. ηλλαχα. a. 2. ηλ-λαχον. p. pass. ηλλαγμαι a. 1. ηλλαχθην. a. 2. ηλλαγην. f. 1. αλλαχθημοι. f. 2. αλλαγησ-μαι.

αλληλω, accus. dual. αλληλοιν, οιν, οιν. gen et dat. αλληλων, gen. pl. caret nominativo : dat. αλληλοις, αιεοις, acc. αλλη-λους, ας, α, *invicem*, *mutuo*, *alius*

alium. Th. αλλος. αλλοθεν, aliunde, adv. αλλοθι, alibi, et αλλοθε: ab αλλος, alias.
 Ἀλλομαι, salio, f. m. ἀλεμαι.
 Αλλος, αλλη, αλλο, alias, alia, aliud.
 αλλοτε, alias, interdum, adv.
 αλλοτριος, α, οι, alienus. Th. αλλος.
 αλλοτριοω, f. ασω. p. ηλλοτριωκα, alieno; ab αλλοτριος.
 αλλοφυλος, ε, δ, η, qui est ex aliis tribu, alienigena: ex αλλος, et φυλη, gens, tribus.
 αλλως, adv. alter, temerè: ab αλλος.
 αλοχος, ε, η, uxor: ex α pro αμα, et λεχος.
 Αλς, ἄλος, ι, sal, sed η, mare.
 Αλσος, εος, το, lucus, nemus.
 αλυποτατη, adv. sine ulla molestia: ex α et λυπη, dolor.
 Αλωπηξ, εκος, η, vulpes.
 αλωσις, εως, η, captura, captivitas. Th. ἄλισκω.
 Αμα, adv. unde cum.
 αμαθεστατος, ε, δ, superlat. ab αμαθης.
 αμαρτανω, aberro, pecco, f. αμαρτηω. p. ημαρτηκα. a. 2. ημαρτητον.
 αμαρτημα, τος, το, peccatum: et αμαρτια, ας, η, peccatum: Th. αμαρτανω.
 αμαρτωλος, ου, δ, η, vitiosus, pravus, scelestus; item gentilis: ab αμαρτανω.
 αμερсia, cibus Deorum: ex α, et βροτος.
 αμερсioс, ε, δ, immortalis.
 Αμειω, f. ψω, permuto: in med. respondeo, alterno, vices redi: p. ημειφα.
 αμειων, melior: αμεινον, ονος, melius, comp. ab αγαθοс.
 Αμεльω, f. ρω. p. ημελχα, mulgeo.
 αμεлеи, ne cura, ne sis sollicitus, imperat. verbi αμεлеω, hinc transit in adv. et significat certe, nimurum, utique: ex α, et μελеи.
 αмeлeω, ω, negligo, f. ησω. p. ημe-

ληκα: ex α priv. et μελεи.
 αμελης, εος, ο, η, negligens: ab iisdem.
 Αμην, indecl. Amen, verum, certum.
 αμηтos, ον, δ, messis, arista. αμηтos, messis tempus; ab αμaω, meto.
 αμетabληтos, ε, δ, η, immutabilis: ex α priv. et μεταβαλλω.
 αμилaωμai, certo: ab αμилa, ης, η, certamen.
 Αμинaиos, α, ον, Aminaeus: αμинaia, dolium vino Amino repletum. vid ad p. 16. n. 10.
 αμимe, nos, acc. pl. Poët. dicitur pro ημaς, et in dual. Dor. et Ηol. pro νωi, νω.
 αμимe, Ηol. pro ημeis.
 Αμиuωn, ανoς, δ, Hammon.
 Αμиuωnios, ε, δ, Ammonius.
 αμoρfоs, ε, δ, informis deformis: ex α, et μoρfη.
 Αμиuωn, ανoς, δ, η, inculpatus.
 Αμиuωnω, f. νω, auxiliar, depello: arceo. p. ημuγκa; aor. 1. ημuνa. in med. ulciscor.
 Αμφi, præpositio, circa; Angl. about, on both sides, cum genitivo: et cum accus. circa et circiter; cum dat. quoque, circum.
 αμphiδокeuω, obseruo capiendi causā. vide δокeuω.
 αμphiенuи, vel αμphiенuω, f. εσω, induo; aor. 1. ημphiεσa. p. ημphiεкa, ημphiεσmioс, indutus, perf. pass. part.
 αμphioteroс, α, ον, uterque, ambo. Th. αμphiω.
 Αμphiω, ambo, vel ambæ: αμphiu, gen. et dat.
 Av, particula potentialis; de qua consulendus est doctissimus Hoogeveen, de L. G. particulis. Cum indic. conjuncta tribuit vim subjunctivi. Sæpissimè prænuntia est subj. vel optat. de qua plura, vivâ voce, inter docendum. Poëtæ

pro ea ponunt, κε, κεν. Est etiam αν, pro ανα, Poëtis.
 αν, per, præp. regens acc. Engl. through, up and down.
 In compositione valet retrò, rē, sursūm.
 αναβαινω, ascendō, concendo, f. βιομαι. p. βεΐηκα. a. 2. ανε-
 ξην. part. αναβασ. Th. βαινω.
 αναβείζω, ascendere facio, im-
 pono, subduco, fut. ασω. p. βε-
 ξείσακα. a. 1. ανεβείσα. Th. βαινω.
 αναβίοω, revivisco: ex ανα, et
 βιοω, vivo, aor. 2. εβιω, à βιω-
 mi.
 αναβλεπω, f. ψω, oculos attollo,
 item visum recipio, ex ανα, et
 βλεπω.
 αναγινωσκω, lego, f. 1. m. αναγυ-
 ςομαι. p. act. ανεγνωσα. a. 2.
 εγνων. p. pass. ανεγνωσμαι. Th. γινωσκω.
 αναγκαιος, αια, αιον, necessarius;
 item amicus: ab αναγκη.
 Αναγκη, ης, ἡ, necessitas.
 αναγνωριζω, f. σω. recognosco: ab
 ανα, et γνωριζω, cognosco.
 αναγορεω, publicè pronuntio. Th.
 αγορα, forum.
 αναγω, εις, ει, subduco, tollo, f.
 αναξω. p. ανηκα: ex ανα, et
 αγω, duco.
 αναδεχομαι, f. ζημαι, suscipio: ex
 ανα, et δεχομαι.
 αναδυω, vel αναδυμι, emergeo. Th.
 δυω, vel δυμι, quod vide.
 αναζωπυρεω, f. ησω, vires denuo
 recipio: ex ανα, et ζωπυρεω,
 ignem sopitum suscito.
 αναθαλπω, resoveo, refocillo. Th.
 θαλπω, calefacio.
 αναιθω, uro, accendo. Th. αιθω, uro.
 αναιμοσαρχος, ος, ὁ, ο, cuius caro
 sanguinis expers est; ex a
 priv. αιμα, sanguis, et σαρξ,
 caro.
 αναιμωτι, adv. sine cruento: ab a,
 et αιμα, sanguis.
 αναινομαι, renuo, recuso.
 αναιρεω, tollo, aboleo, interficio, f.
 ησω. p. ανηρχα. a. 2. act. αναι-

ρω. sub. ανελω, ος, η, a. 2. m.
 ανειλομην, ο, ετο. a. 1. pass. ανη-
 ρεθην, f. 1. αναιρεθησμαι. Th.
 αιρεω.
 αναιστω, f. ξω, subito exsurgo: ex
 ανα, et αισσω, ruo.
 ανακαλεω, ο, f. ησω, inclamo.
 ανακλαζω, f. κλαγξω, aor. 2. ανε-
 κλαγον, clamorem edo: ex ανα,
 et κλαζω.
 ανακοεις, ος, ο, ο, Dor. pro ανηκοεις,
 sine auditu, cuius nomen igno-
 tum: ex α, et ακω.
 ανακοπτω, inhibeo, interpello, ar-
 ceo, f. ψω. p. κεκοφα. a. 1. αν-
 κοψα. Th. κοπτω.
 Ανακρεων, οντος, ο, Anacreon, poëta
 Lyricus.
 ανακταιμαι, f. ησομαι, concilio
 mihi: ex ανα, et κταιμαι.
 αναλαμβανω, recipio, f. ληφαμαι.
 p. ανειληφα, a. 2. ανελαξεισ. part.
 αναλαβεω.
 αναλισκω, f. 1. αναλασα. p. ηλα-
 κα, absumo: ex ανα et άλισκω,
 capio.
 αναμερος, Dor. pro ανημερος, quod
 vide.
 αναμνω, suggesto, admoneo, f.
 ησω. p. κα: à μνω, in memo-
 riam revoco: Engl. to put in
 mind.
 Αναξ, αιτος, ο, rex.
 Αναζαρχος, ος, ο, ο, Anazarchus.
 αναζιοπαθεω, ο, indigna patior: ab
 αναξιος, et πασχω, patior.
 αναξιος, ος, ο, ο, indignus; ex α, et
 αξιος.
 αναπτιθω, persuadeo: f. σω. p. κα.
 Th. πειθω.
 αναπετασμι, f. ασω, aperio, ex-
 tendo, a. 1. inf. αναπετασαι. Th.
 πεταω, pando.
 αναπλασσω, fingo, facio. Th.
 πλασσω.
 αναπλεως, ο, ο, ο, Att. pro ανα-
 πλεος, plenus. Th. πλεος.
 αναπνεω, respiro, recreo. Th.
 πνεω, spiro.
 αναργαω, ο, f. ησω, suspendo: ex
 ανα, et αργαω.
 αναρχια, ος, ο, Anarchia, ubi nul-

is est magistratus : ex a, et αρχη.
ανασκιάτω, exsilio, lascivio, f. ησω. p. ανεσκιρηκα. Th. σκιάτω, salio.
αναστασις, εως, ἡ, erectio, resurrection. ex αυτ, et iστημι.
αναστατως, ε, ὁ και ἡ, eversus, vastatus. ab ανιστημι, evertio. Th. iστημι.
αναστεναχω, graviter suspiro. Th. στενω, geno.
αναστρεφω, revertor, subverto, conversor, f. Φα. p. φα. p. pass. ανεστραμματ. p. m. ανεστροφα. Th. στρεφω, flecto.
ανατεινω, f. ενω, p. τετακα, extendeo, intendo : ex ανα et τεινω.
ανατλημι, inus. f. ανατλησω, aor. 2. ανετλην. inf.
ανατληναι, tolero, patior : ex ανα, et τλημι.
αναφαιω, ostendo, f. φανω. p. πεφαγκα. Th. φανω.
αναφερω, effero, subduco, f. ανοισω. a. 1. ανηνγυα. Th. φερω.
αναψυχω, refrigero, recreo, f. ξω. p. ανεψυχα ; ex ανα, et ψυχω.
ανδανω, f. ἀδηνω, placeo : ab αδω.
ανδραγαθια, ας, ἡ, fortitudo.
Ανδρεμιας, ε, ὁ, Andramias, nom. prorp.
ανδραποδον, ε, το, mancipium : ex ανηρ, vir, et πτες, pes.
ανδρεια, ας, ἡ, fortitudo : ab ανηρ.
ανδρειος, ε, ὁ, virilis : ab ανηρ, vir.
ανδρειως, adv. viriliter.
ανδρια, ας, ἡ, idem quod ανδρεια.
ανδριας, αντος, ὁ, statua : ab ανηρ.
ανδροφαγος, ε, humana carne vescens : ex ανηρ, et φαγω.
ανδροφαнос, ον, ὁ, homicida, trucidator : ab ανηρ, et φονος, cædes,
ανδρειδης, εος, ον, ὁ, virilis : ab ανηρ.
ανειλον, εις, ε, sustuli, interemi, a. 2. act. ανειλομην. a. 2. m. ab αναιρεω.
ανεικω, vel ανελκυω, imperf. ανειλκων, sursum traho : ab

έλκω, traho.
ανεμεσητος, ε, ὁ, και ἡ, carens invidiā, non culpandus : ex α priv. et νεμεσαω, indignor.
Ανεμος, ε, ὁ, ventus.
ανεμωνη, ης, ἡ, papaveris genus.
ανερχομαι, ascendo, concendo, f. ανελευσομαι. a. 2. ανηλθον. Th. ερχομαι, venio.
ανευ, absque, sine : adv. regit gen.
ανεχω, f. εξω, vel σχησω, perf. ανεσχηκα. p. pass. ανεσχημαι, sursum teneo. ανεχομαι, tolero, patior. aor. 2. ανεσχον. ex ανα, et εχω.
Ανεψιος, ον, ὁ, fratri aut sororis filius, consobrinus, patruelis.
Ανηδον, ε, το, anethum.
ανημερος, ε, ὁ, η, immitus : ex α, et αμερος, mitis.
Ανηρ, ὁ, vir, ανερος, per Sync. ανδρος, ανδρι, ανδρα, ω ανερ, &c.
ανθεω, floreo, f. ησω. Th. ανθεσ.
Ανθος, εος, ες, το, flos.
ανθρωπειος, et Ion. ανθρωπηιος, ε, ὁ, et ανθρωπιος, η, ον, humanus.
Ανθρωπος, ε, ὁ, η, homo : quasi ex ανω, sursūm, τρεπω, verto, et ωψ, vultus.
ανθρωποφαγος, ε, ὁ, η, human, carne vescens : ex ανθρωπος, et φαγω.
ανιαω, tristitia afficio, f. ασω, p. ηνιακα : ab ανια, tristitia.
ανιαρος, ε, ὁ, tristis, comp. ανιαρτερος, superl. ανιαρωτατος : ab ανια, tristitia.
ανιηροτατος, superl. Ion. ab ανιαρος, pro ανιαρος.
άνικα, Dor. pro ήνικα, quando.
ανιστημι, f. ησω, surgere facio, excito, dimoveo, in med. ανισταμαι, surgō, proficiscor : ex ανα, et iστημι.
Αννυβης, ιος, ὁ. Annubis, deus Aegyptiorum.
ανοδια, ας, ἡ, iter impervium. Ex α, et οδος.
ανοδυρομαι, f. ουμαι, ejulo : ex ανα, et οδυρομαι.
ανοιγω, ανοιγων, et ανοιγνυμι, aper-

rio, f. ανοιξω, p. ανεῳχα. Att. pro ανωχα, a. 1. ανεῳχα, et ονοιξα, inf. ανοιξαι, p. pass. ανεῳγματι, et ηνεῳγματι, a. 1. ηνεῳχθην, et ανεῳχθην, 3. pl. ανεῳχθησαν, p. m. αινεῳγα, part. ανεῳγως, οτος, δ, apertus. Th. οιγω.

ανολοφυρομαι, f. ονμαι, vehementer lamentor, ejulo.

ανομος, ον, δ, η, legibus repugnans : ex α, et νομος.

ανοχη, ης, η, tolerantia : ab ανεχομαι, tolero.

ανταγωνιστης, ον, δ, qui cum aliquo certat, certator. Th. αγων, certamen.

ανταξιος, ζ, δ, existimatione par, aequalis pretii : ab αντι, contrari, et αξιος, dignus.

ανταποδιδωμαι, f. ανταποδωσω. p. ανταποδεδωκα, retribuo, vicissim reddo : ex αντι, απο, et διδωμι.

ανταπαζομαι, vicissim amplexor : ex αντι et απαζομαι.

αντεχω, f. ανθεξω, vel αντισχησω, resisto : ex αντι, ei εχω, habeo.

Αντι, præp. pro, contra, vice : Angl. instead of, for : against.

αντιαζω, f. ασω, obviam eo. assecuror : ab αντι.

αντιαω, seu αντιω, idem quod αντιζω.

αντιθετω, ex adverso intueor.

αντιλεγω, contradico, f. ξω, p. χα, ex αντι, et λεγω.

αντιμετρω, ω, f. ησω, remetior, vicissim metior : ex αντι, et μετρεω.

αντιος, α, ον, adversus : ab αντι.

Αντιοχος, ζ, δ, Antiochus, nom. propri.

Αντιοπη, ης, η, Antiope : vide ad p. 56. n. 6.

Αντιπατρος, ζ, δ, Antipater.

αντιποιω, contra facio ; in V. med. vindico, mihi attribuo. Th. ποιω, facio.

αντιτασσω, contra aciem struo : ex αντι, et τασσω.

αντιφερομαι, obviam me fero, re-

sisto : ex αντι, et φερω.

αντιφανεω, contrâ sono, respondeo, f. ησω. Th. φωνη, νοη.

αντλεω, ω, haurio, f. ησω, p. ηντλησα. Th. αντλος. sentina.

Ανω, sursù m.

ανωμοτος, ζ, δ και η, sine jurejuringo, adv : ex α et ομηρι.

αξιοθεατος, ου, δ, η, spectatu dignus : ex αξιος, dignus, et θεαμαι, specto.

αξιοπιστος, jude dignus : ex αξιος, dignus, et πιστις, fides.

αξιος, ω, dignor, aequum censeo peto, fut. ωσω, p. ηξιωσα. Th. αξιος, dignus.

αοιδη, ης, et Dor. αοιδα, ας, η, cantus : à perf. m. ηοιδα, verbi αιδω, cano.

αοιδος, ζ, δ, cantor, poeta. Th. αειδω.

αοκοντατα, adv. impigerrime, promptissime : ex α, et οκνος, pigritia.

Αορνος, ζ, δ, Aornus, nom. loci. απαγγελλω, renuntio, f. απαγγελω, p. απηγγελκα, a. 1. απηγγειλα. ex απο, et αγγελλω, nuntio.

απαγορευω, prohibeo, interdico, succumbo, nego : ex απο, et αγορευω, loquor.

απαγριω, ω, agreste reddo, effero : ab απο, et αγρος.

απαγω, ab duco, f. αξω, p. απηχα, a. 2. απηγον, Att. απηγαγον imp. απαγαγε. Th. αγω.

απαθης, εος, δ, η, impatiens, qui non est passus : ex α, et επαθον, a. 2. verbi πασχω.

απαιτεω, ω, repeto : ab απο, et αιτεω, peto.

απαλλασσω, vel Att. -τω, dimitto, abire jubeo, libero, f. αξω, p. απηλλαχα απαλλαττομαι, m. f. ξομαι, abeo discedo : ex απο, et αλλασσω, muto, ab αλλος, aliuss.

· Απαλος, η, ον, tener, mollis, deliciatus.

απαλυνω, mollio, emollio, item de-

licatè attingo : f. νω. Th. ἀπάλος, mollis.
 απανδεω, defloreo florem amitto : ex απο, et ανθεα, floreo. Th. ανθος, flos.
 απανθρακω, ω, in carbones verto, exiuro Th. ανθραξ, carbo.
 απαταω, ω, occurro : ab απο et αιτω. Th. αιτι.
 Ἀπαξ, adv. semel.
 ἀλας, απασα, απαν, omnis : ex αι pro αινα, et πας.
 Απαταω, ω, decipio, fallo, f, ησω, p. ηπατηκα.
 απατη, ης, ḥ, fraus, fallacia : ab απαταω, decipio.
 απατηλος, η, ov, fullax, dolosus ; ab απαταω, decipio.
 απεθανον, ες, ε, mortuus est, a. 2. act. ab αποθνησκω, quod vide.
 απειθεω, ω, non pareo, incredulus sum, f. ησω, p. ηπειθεκα. ex αι, et πειθω.
 Απειλεω, ω, minor, interminor, f. ησω, p. ηπειληκα.
 απειλη, ης, ḥ, mina.
 απειαι, vel απιαι, aheo, f. απεισομαι, a. 2. απιον. ex απο, et ειμι, vel ιμι, eo.
 απελαυνω, abigo, expello, arceo, f. απελαχω, p. απηλακα. ex απο, et ελαυνω, agito.
 απελπιζω, f. ισω, despero, item inde spero ; ex απο, et ελπιζω.
 απεργαζομαι, efficio, fingo, operator, f. ασομαι, p. απεργασμαι. ex απο, et εργαζομαι. Th. εργον, opus.
 απερω, inusitat. sed inde venit p. act. απειρηκα, deficio ; quasi nequeo loqui præ lassitudine, valde sum fatigatus : in part. απερηκως, valde defessus. Th. ερεω, dico.
 απερχομαι, abeo, exeo, f. απελευσομαι, a. 2. απηλθον, p. m. απεληλυθα. ex απο, et ερχομαι.
 απεκχω, εις, ει, absum, abstineo, f. αφεξω, p. απεσχηκα, a. 2. απεσχεν, cum acc. et in m. απεχο-

μαι, abstineo, cum gen. a. 2. m. απεσχομην. Th. εχω, habeo.
 απεων, Poët. pro απων, absens, præs. part. ab απειμι, quod ex απο, et ειμι, sum.
 απηνης, εος, δ, ḥ, immitis, crudelis, ex απο, et ευς, fortis, bonus, v. inserto.
 απιθανος, ε, δ, ḥ, improbabilis : ex αι, et πιθανος, quod ab επιθον, a. 2. verbi πειθω.
 απιθεω, f. ησω, non pareo : ex αι, et πειθω.
 απιστεω, ω, diffido, f. ησω. Hinc απιστημενος. præs. part. pass. Ex αι, et πιστης, quod à πειθω, persuadeo.
 απιστος, ου, δ, infidus, incredulus, incredibilis : unde απιστως, incredibiliter ; ex αι, et πιστης, quod à πειθω, persuadeo.
 Ἀπλοος, οη, οον ; usitate, απλοος, η, εν, simplex.
 απλοτης, ητος, simplicitas, ab eodem.
 Απο, præp. regit gen. ά, ab, post : Angl. from ; after.
 αποβαλλω, abjicio, amitto, f. απεβαλω, p. αποβεβληκα, a. 2. απεβαλον. Th. βαλλω, jacio.
 αποβασις, εως, ḥ, descensus : Angl. disembarking : ab αποβαινω.
 αποβλεπω, intueor, respicio, oculos converto ad ; f. ψω, p. αποβελεψα. Th. βλεπω, video.
 αποδρασκω, aufugio. Th. διδρασκω.
 αποδιωμι, reddo, dono, persolvo, do. Th. διδωμι, do.
 απεθλισω, exprimo, f. ψω, p. απεθλιφω. ex απο, et θλισω, premo.
 αποθνησκω, morior, f. 2. m. αποθανουμαι, p. αποτεθνηκα, a. 2. απεθανον, a. 2. subj. αποθανω, ης, η, a. 2. inf. αποθανειν, a. 2. part. αποθανων, ζσα, ον. Th. θνησκω, morior.
 αποκαθαιρω, f. αρω. p. αρκα, expurgo, ex απο, et καθαιρω.
 αποκαλεω, νοσο, advoco. Th. κα-